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Tuleja wahacza przedniego SPORT

Cena 177,70 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_38851

Kod producenta SF-051826A

Producent Strongflex

Opis produktu
 

Prod ID: 051826A

Tuleja wahacza przedniego SPORT

Pasuje do:
Citroën
C2 03-09
C3 02-10

Numery OEM:
3523.98
3523.99
3523.AA
3523.AT

Liczba sztuk w paczce: 1

Liczba sztuk potrzebna na auto: 4

Schematy:
D0502

Twardość: 90ShA

Materiał: POLIURETAN (PUR/PU)

Do każdego produktu dodajemy smar!
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